
      

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження  звіту «Про виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за І квартал 2023 року » 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку про виконання бюджету 

Гірської  сільської територіальної громади за І квартал 2023 року, відповідно до 

частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Гірська   сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Гірської сільської ради  

за 1  квартал 2023  року по доходах в сумі та по видатках в сумі, а саме : 

 Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 73 004 037,00 грн., 

видатки загального фонду в сумі 58 430 058,96  грн. 

 Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в 1 256 615,51 грн.,      

видатки спеціального фонду в сумі   7 235 178,90  грн. 

 

 

від 20 квітня 2023 року 

№ 1426-47-VII   

 

Сільський  голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


